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Bankowość i innowacje finansowe
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz specyfikę nowoczesnych i tradycyjnych produktów bankowych.

Nauczysz się, jak wykorzystywać metody oceny ryzyka kredytowego i wyliczania zdolności i
wiarygodności kredytowej.

Poznasz zasady technik finansowania banków i regulacji dotyczących systemów gwarantowania
depozytów.

Zdobędziesz wiedzę na temat innowacyjnych usług i produktów bankowych.

Poznasz metody oceny zdolności kredytowej i techniki pozyskiwania kapitału.

Zapoznasz się z działalnością inwestycyjną banków w Polsce i za granicą.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W Polsce sektor bankowy jest postrzegany jako bezpieczny, nowoczesny i perspektywiczny, co czyni go atrakcyjnym

dla studenta w aspekcie możliwości zatrudnienia. Zajęcia, prowadzone przez wykładowców praktyków, w pełni

przygotowują studenta do pracy w instytucjach finansowych oraz zapoznają z produktami i instrumentami

bankowymi.

Praca dla Ciebie

Banki komercyjne i spółdzielcze

Firmy pośrednictwa kredytowego
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Biura maklerskie

Firmy konsultingowe

Towarzystwa funduszy inwestycyjnych

Zakładach ubezpieczeń

Agencje bankowe lub placówki partnerskie banku

Firmy windykacyjne

Instytucje kredytowe

Program studiów

Program studiów jest przygotowany w taki sposób, żebyś skończył studia z wiedzą i umiejętnościami zawodowymi w

zakresie funkcjonowania instytucji finansowych, rynku finansowego, wykorzystania instrumentów finansowych oraz

podstawowych zjawisk gospodarczych i ekonomicznych.

Przedmioty specjalnościowe*

Innowacyjne usługi finansowe w bankach

Badanie zdolności kredytowej osób fizycznych

Działalność inwestycyjna banków

Alternatywne formy inwestowania

Badanie wiarygodności kredytowej klientów instytucjonalnych

Instytucje wspomagania banków

Marketing usług bankowych

Bank na rynku ubezpieczeniowym

Międzynarodowe transakcje gospodarcze

Techniki refinansowania banków

 

*wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom
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Wykładowcy

Damian Kaźmierczak

Kierownik zespołu dydaktycznego kierunku finanse i rachunkowość. Absolwent Górnośląskiej Wyższej Szkoły

Handlowej w Katowicach i Uniwersytetu WSB Merito Opole oraz studiów podyplomowych w zakresie przygotowania

pedagogicznego, matematyki, przedsiębiorczości i muzyki. Nauczyciel mianowany, który w dydaktyce chętnie

wykorzystuje metody aktywizujące studentów i cyfrowe narzędzia pracy doskonalone podczas licznych szkoleń i

kursów. Certyfikowany Trener Branżowych Symulacji Biznesowych REVAS. Współpracownik i konsultant biura

rachunkowego w Kędzierzynie-Koźlu. Organizator koncertów charytatywnych zaangażowany w wolontariat na rzecz

dzieci i młodzieży, wokalista i instruktor grup muzycznych. Obszary zainteresowań: praktyczne wykorzystanie metod

ilościowych w finansach i zarządzaniu przedsiębiorstwem, rachunkowość finansowa i zarządcza oraz analiza

ekonomiczno-finansowa.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 273 zł.

do 27 maja

czesne już od

273 zł 340 zł zł

miesięcznie


